
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15 i 123/17) i članka 22. Statuta Općine 

Plitvička Jezera („Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije br. 3/18 i 8/18, „Službeni 

glasnik Općine Plitvička Jezera“ br. 2/19), Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera na 16. 

redovnoj sjednici održanoj dana 30.07.2019.godine, donijelo je 

 

ODLUKU 

o donošenju Strategije razvoja Općine Plitvička Jezera za razdoblje 2018.-2022. 

 

 

Članak 1. 

 

Odlukom o donošenju Strategije razvoja Općine Plitvička Jezera za razdoblje 2018.-

2022. (u daljnjem tekstu: Odluka) donosi se Strategija razvoja Općine Plitvička Jezera za 

razdoblje 2018.-2022. godine (u daljnjem tekstu: Strategija). 

 

Članak 2. 

 

Strategija iz članka 1. sastavni je dio ove Odluke, a objavljuje se na službenoj stranici 

Općine Plitvička Jezera. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Općine Plitvička Jezera“. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PLITVIČKA JEZERA 

 

KLASA: 302-02/18-01/01 

URBROJ:2125/11-03-19-23 

Korenica, 30.07.2019.god. 

 

Predsjednik Vijeća 

Ante Bionda 
 


